(صحیح بخاری کتاب الوضوء، باب الوضوء ثلاثاً حدیث نمبر: 155)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 ستمبر 2006ء 17 شعبان 1427 ہجری 11 تبوک 1385 ہش جلد 91-56 نمبر 204

یاد رکھو! حقوق اخوت کو ہرگز نہ چھوڑو۔ ورنہ حقوق اللہ بھی ندر ہیں گے۔ (حضرت مسیح موعود)

## مریم شادی فنڈ

حضرت امام جماعت رابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔